Emails: publicidade@oliberal.com.br

         edital.oliberal@gmail.com

09-04.indd

O Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade - ICMBio,
no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto
no Artigo 103 do Decreto Federal n° 6.514, de 22 de julho de 2008, e ao
item “c” do §1º do Artigo 16 da Instrução Normativa ICMBio nº 9, de 23
de agosto de 2023, notifca as pessoas ísicas e jurídicas que porventura
ocupem ou arrendem áreas embargadas no interior da Floresta Nacional
do Jamanxim/PA, para que no prazo de 30 dias a contar da data desta
publicação removam todos os animais domésticos porventura nela
existentes, especialmente o rebanho bovino, sob pena, em caso contrário,
de apreensão dos animais e aplicação de demais medidas cautelares
e penalidades legalmente previstas. As poligonais embargadas podem
ser acessadas no seguinte endereço eletrônico: https://www.gov.br/
icmbio/pt-br/servicos/inracoes-ambientais/areas-embargadas. Neste
ato é ranqueado a qualquer pessoa ísica ou jurídica, que se comprove
interessado, solicitar a suspensão de eventual restrição imposta por parte
deste ICMBio à atividade de trânsito de animais, por meio do endereço
eletrônico cofs@icmbio.gov.br. SIMONE NOGUEIRA DOS SANTOS -
Coordenadora de Fiscalização.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

INSTITUTO CHICO
MENDES DE
CONSERVAÇÃO
DA BIODIVERSIDADE

MINISTÉRIO DO
MEIO AMBIENTE E

MUDANÇADO CLIMA

D4Sign eace807d-fd2f-4318-96fd-deb364647b64 - Para
confirmar as assinaturas acesse
https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP
2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 08 de April de 2024, 07:36:18

Edital de Notificacao pdf
Código do documento eace807d-fd2f-4318-96fd-deb364647b64

Assinaturas
Antonio Erbeth
antonio.erbeth@oliberal.com.br
Assinou

Eventos do documento

08 Apr 2024, 07:35:51
Documento eace807d-fd2f-4318-96fd-deb364647b64 criado por ANTONIO ERBETH (e0a13cc6-d674-4672-
aa0d-3991d6d2bbfd). Email:antonio.erbeth@oliberal.com.br. - DATE_ATOM: 2024-04-08T07:35:51-03:00

08 Apr 2024, 07:35:59
Assinaturas iniciadas por ANTONIO ERBETH (e0a13cc6-d674-4672-aa0d-3991d6d2bbfd). Email:
antonio.erbeth@oliberal.com.br. - DATE_ATOM: 2024-04-08T07:35:59-03:00

08 Apr 2024, 07:36:06
ANTONIO ERBETH Assinou (e0a13cc6-d674-4672-aa0d-3991d6d2bbfd) - Email: antonio.erbeth@oliberal.com.br -
IP: 187.255.194.126 (bbffc27e.virtua.com.br porta: 58416) - Geolocalização: -1.4221312 -48.4671488 - Documento
de identificação informado: 571.969.823-04 - DATE_ATOM: 2024-04-08T07:36:06-03:00

Hash do documento original
(SHA256):82a0eb871930eb5f521698dcef6fdff23be9c55a986351b53f3b1a7f60c4c7d6
(SHA512):b970caf7db79684a0d84866950d118e306d7ec96b5c655b6d660c35be9432c5c90bb408b6d7d9e7ba618354c14595a0d835516ac7b7aea174bf7efe5fb3622ed

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-1.4221312 -48.4671488

		2024-04-08T07:36:29-0300